CỤC THUẾ TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CHI CỤC THUẾ TP. QUY NHƠN      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:

        Quy Nhơn, ngày       tháng      năm

THÔNG BÁO

Về việc đơn vị giải thể không thực hiện quyết toán thuế với cơ quan thuế

Người nộp thuế: Công ty TNHH Thương mại Xây dựng Tổng hợp Bình An

Mã số thuế: 4101623978

Địa chỉ đăng ký kinh doanh với cơ quan Thuế: Số 34 Lưu Văn Lang, Phường

Quang Trung, TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Giấy chứng nhận ĐKKD số 4101623978 cấp ngày 19 tháng 10 năm 2021, cơ

quan cấp: Sở Kế hoạch & Đầu tư tỉnh Bình Định.

Nghề kinh doanh chính: Xây dựng nhà để ở.

Người đại diện theo pháp luật của người nộp thuế: Ông Hà Thanh Tấn, Chức

vụ: Giám đốc; CCCD số: 052081010817; Ngày cấp: 16/9/2021, Cơ quan cấp: Cục

Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú: Số 34 Lưu Văn Lang, Phường Quang Trung,

TP. Quy Nhơn, tỉnh Bình Định.

Ngày 22/7/2024, Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn nhận Quyết định giải thể của

Công ty TNHH Thương mại Xây dựng Tổng hợp Bình An, đơn vị xin giải thể từ ngày

31/7/2024.

Chi Cục Thuế TP. Quy Nhơn đã ra Thông báo số 5285/TB-CCTTP ngày

24/7/2024 của Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn về việc đơn vị ngừng hoạt động và đang

làm thủ tục chấm dứt hiệu lực mã số thuế.

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã ban hành giấy mời làm việc số 524/GM-

CCTTP ngày 18/10/2024. Tuy nhiên, đơn vị không đến làm việc theo giấy mời.

Ngày 24/10/2024, Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn đã phối hợp với chính quyền

địa phương nơi đăng ký trụ sở kinh doanh của Công ty TNHH Thương mại Xây dựng

Tổng hợp Bình An để xác minh và làm việc, kết quả Công ty TNHH Thương mại

Xây dựng Tổng hợp Bình An không còn hoạt động tại địa chỉ trụ sở đã đăng ký với

cơ quan Thuế.

1. Tình hình kê khai thuế: Công ty TNHH Thương mại Xây dựng Tổng hợp

Bình An chưa nộp đủ hồ sơ khai thuế sau: Tờ khai Quyết toán thuế TNDN năm 2024,

Báo cáo tài chính năm 2024; tờ khai Quyết toán thuế TNCN năm 2024 (nếu có) theo

quy định đến thời điểm giải thể.

2. Tình hình nợ đọng tiền thuế theo số liệu tự kê khai của Công ty TNHH

Thương mại Xây dựng Tổng hợp Bình An đến thời điểm giải thể: người nộp thuế còn

nợ tiền thuế trong phạm vi quản lý, cụ thể:

                                                                                                  Đơn vị tính: Đồng

STT Loại tiền thuế, tiền phạt Mã Tiểu mục Số tiền nợ

1 Lệ phí Môn bài 2863 2.000.000

 Tổng cộng  2.000.000

3. Tình hình sử dụng hoá đơn:

Ngày 14/02/2023, Công ty TNHH Thương mại Xây dựng Tổng hợp Bình An đã

đăng ký sử dụng hóa đơn điện tử theo Nghị định số 123/2020/NĐ-CP ngày

19/10/2020 của Chính phủ nhưng đến nay chưa sử dụng.

Chi cục Thuế TP. Quy Nhơn xin thông báo để các cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết ./.

Nơi nhận:
- Công ty TNHH TM XD Tổng hợp Bình An;
- Cục Thuế Bình Định (để báo cáo);
- Website Cục thuế tỉnh Bình Định;
- Cổng giao tiếp điện tử CCT (Trinh);
- Sở KH&ĐT tỉnh Bình Định;
- Đội Quản lý thị trường số 7;
- Viện kiểm sát nhân dân TP. Quy Nhơn;
- Công an TP. Quy Nhơn;
- UBND P. Quang Trung;
- Công an P. Quang Trung;
- Lãnh đạo CCT;
- Đội KTNDP; TTTBTK; KTr1;
- Lưu: VT, KTr2Ly

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

Phan Công Hòa

		2024-11-04T14:03:27+0700

		2024-11-05T10:17:31+0700

		2024-11-05T10:50:32+0700

		2024-11-05T10:50:32+0700

		2024-11-05T10:50:32+0700

		2024-11-05T10:50:32+0700

		2024-11-05T10:50:32+0700